Rua Bahia nº 233 – Centro – Manduri – SP – CEP. 18.780.000 – Cx. Postal 41 – Fone/Fax (14) 3356.9200

Edital de Retificação do Chamamento Público nº 02/2023 de Fomento Direto a

Projetos das “Demais Áreas Culturais”

O Prefeito Municipal de Manduri, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais, torna público e faz saber a Retificação nº 01 do Edital  de Chamamento Público

nº 02/2023 de Fomento Direto a Projetos das “Demais Áreas Culturais”

Resolve:

1. Onde se lê:

8.2. Período de inscrição: a partir do dia 17 de outubro de 2023 até o dia 06 de

novembro de 2023, às 23h59min (horário de Brasília), para entrega on-line.

     Leia – se:

  8.2. Período de inscrição: a partir do dia 17 de outubro de 2023 até o dia 15 de

novembro de 2023, às 23h59min (horário de Brasília), para entrega on-line.

2. Todos os demais itens do Edital permanecem inalterados.

REGISTRE – SE, PUBLIQUE – SE E CUMPRA – SE

Manduri (SP),  05 de dezembro de 2023.

José Onivaldo Justi

Prefeito Municipal

		2023-12-05T15:15:03-0300
	JOSE ONIVALDO JUSTI:03418605818